Agama Muara Enim, telah disusun dan ditetapkan 6 (enam) sasaran strategis yang 

didukung dengan anggaran yang tertuang dalam 2 (dua) Daftar Isian Pelaksanaan 

Anggaran (DIPA) yang dikelola oleh Pengadilan Agama Muara Enim Tahun 

Anggaran 2017 dengan total pagu anggaran sebesar Rp4.278.234.000,00 (empat 

milyar dua ratus tujuh puluh delapan juta dua ratus tiga puluh empat ribu rupiah). 

Pertanggungjawaban terhadap pelaksanaan tugas pokok dan fungsi akan 

diinformasikan sebagai laporan pencapaian hasil kinerja jajaran Pengadilan Agama 

Muara Enim selama tahun 2017. Adapun pengukuran pencapaian kinerja dengan 

melihat sasaran, indikator sasaran, target yang diinginkan, realisasi, dan